



## Brdr. C. & M. Brüner A/S

Billedvej 6  
2150 Nordhavn  
CVR-nr. 10152089

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.11.2020

---

**Ole Bødtcher-Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Brdr. C. & M. Brüner A/S

Billedvej 6

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 10152089

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Bestyrelse

Kathrine Amalie Brüner Gierding

Elin Brüner

Ole Bødtcher-Hansen

Camilla Charlotte Brüner Rytter Bockhahn

## Direktion

Elin Brüner

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i engroshandel med ind-og udland.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 357 t.kr mod 2.178 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, som følge af udbruddet af COVID-19 og dennes påvirkning.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ramt store dele af verden. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvad det vil få af samlet effekt. Selskabet har oplevet en nedgang i omsætningen på nogle markeder mens der for andre har været en stigning. Samlet set har udbruddet af COVID-19 dog påvirket årets indtjening og årets resultat negativt. Pr. balancedagen er omsætningen for de markeder som har været negativt ramt af COVID-19 på vej op igen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et solidt likviditetsberedskab og står godt rustet, såfremt COVID-19 igen vil have en negativ påvirkning på selskabets drift og de markeder som selskabet opererer i.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.566.288</b>	<b>7.521.368</b>
Personaleomkostninger	1	(4.708.449)	(4.489.217)
Af- og nedskrivninger		(214.092)	(53.080)
<b>Driftsresultat</b>		<b>643.747</b>	<b>2.979.071</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(93.329)	(98.556)
Andre finansielle omkostninger		(92.285)	(82.345)
<b>Resultat før skat</b>		<b>458.133</b>	<b>2.798.170</b>
Skat af årets resultat	2	(101.223)	(620.632)
<b>Årets resultat</b>		<b>356.910</b>	<b>2.177.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		295.000	4.288.000
Overført resultat		61.910	(2.110.462)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>356.910</b>	<b>2.177.538</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		6.785.908	7.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.199	7.999
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>6.845.107</b>	<b>7.007.999</b>
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.845.107</b>	<b>7.007.999</b>
<hr/>			
Fremstillede varer og handelsvarer		3.110.067	5.410.550
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.110.067</b>	<b>5.410.550</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.825.666	5.606.505
Andre tilgodehavender		2.542.334	2.263.805
Periodeafgrænsningsposter		68.063	86.127
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.436.063</b>	<b>7.956.437</b>
<hr/>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.940.265</b>	<b>13.863.202</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.486.395</b>	<b>27.230.189</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>30.331.502</b>	<b>34.238.188</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	4	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		4.266.601	4.413.725
Overført overskud eller underskud		7.125.228	6.916.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret		295.000	4.288.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.686.829</b>	<b>16.617.919</b>
Udskudt skat		1.190.473	1.222.394
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.190.473</b>	<b>1.222.394</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.343.943	10.478.151
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.621.357	4.348.106
Skyldig selskabsskat	5	133.144	666.804
Anden gæld		1.355.756	904.814
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.454.200</b>	<b>16.397.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.454.200</b>	<b>16.397.875</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.331.502</b>	<b>34.238.188</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	4.413.725	6.916.194	4.288.000	16.617.919
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.288.000)	(4.288.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(147.124)	147.124	0	0
Årets resultat	0	0	61.910	295.000	356.910
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.266.601</b>	<b>7.125.228</b>	<b>295.000</b>	<b>12.686.829</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.516.746	4.279.174
Andre omkostninger til social sikring	50.969	45.847
Andre personaleomkostninger	140.734	164.196
	<b>4.708.449</b>	<b>4.489.217</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>7</b>

I Gager og lønninger indgår modtaget COVID-19 lønkomensation med 155 t.kr.

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	133.144	666.804
Ændring af udskudt skat	(31.921)	(46.172)
	<b>101.223</b>	<b>620.632</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.356.897	922.080
Tilgange	0	51.200
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.356.897</b>	<b>973.280</b>
Opskrivninger primo	5.658.622	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.658.622</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.015.519)	(914.081)
Årets afskrivninger	(214.092)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.229.611)</b>	<b>(914.081)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.785.908</b>	<b>59.199</b>

#### 4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-Aktier	100.000	1	100.000
B-Aktier	900.000	1	900.000
	<b>1.000.000</b>		<b>1.000.000</b>

#### 5 Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører skyldig selskabsskat for indkomståret 2020. Skyldig selskabsskat for indkomståret 2019 er pr. balancedagen afregnet med sambeskatningskredsens administrationselskab.

#### 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>352.630</b>	<b>378.967</b>

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EB-Holding15 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant i selskabets ejendom. Der er ingen gæld i ejendommen.
